 HRS200-SMX169DE
Betriebsanleitung
Kühl- und Temperiergerät
Serie HRS200-A-46-S
 Sicherheitsvorschriften 1
Diese Sicherheitsvorschriften sollen vor gefährlichen Situationen und/oder
Sachschäden schützen. In diesen Hinweisen wird die potenzielle Gefahrenstufe
mit den Kennzeichnungen „Achtung“, „Warnung“ oder „Gefahr“ bezeichnet.

Nov y yy Zy Ay …. Dy Ey Fy ….
Dez Z yZ ZZ AZ …. DZ EZ FZ ….
 Bestellschlüssel 3
HRS
   Cooling capacity
Cooling method
Piping thread type
   Power supply
Options 1A Air-cooled refrigeration
NoneNill
Nil Rc
F G (Rc-G thread adapter set is included)
N NPT (Rc-NPT thread adapter set is included)
46
200 20kW
46
AC380-415V(50Hz) 3phase
AC460-480V (60Hz) 3phase
Caster adjuster feet (installed)A
Fluid portK*1
1
2
3
4
5
200 A S
Options 2
NoneNill
6
1*: Manual fluid fill port that is different from the
automatic fluid-fill function. This enables that
circulating fluid can be filled manually without
removing the side panel. (in case of without ‘K’
option, circulating fluid can be filled manually
removing the side panel.)
2*: Unit: MPa /
o
C (degree Celsius)
- - -
Fixed SI unitsW*2
 Bezeichnung von Teilen/Zubehör 4
4.1 Zubehör
 Prüfen Sie die mit dem Kühl- und Temperiergerät gelieferten Zubehörteile.
1 Etikett mit Alarmcode-Liste (Englisch)  1 Stk.
2 Betriebsanleitung (Englisch)
1 Stk.
3 Y-Sieb (40 Mesh) 25 A
1 Stk.
4 Schlauchnippel 25 A
1 Stk.
5
HRS-AF-
Adapterfassungs-Set für G-Gewinde (HRS-EP014)
1 Set
HRS-AN-
Adapterfassungs-Set für NPT-Gewinde (HRS-EP013)
-
Verankerungsschrauben-Befestigungselemente
(M8-Schrauben)
--- 2 Stk. (6 Stk.)
*Diese Zubehörteile werden nicht im vorliegenden Bedienungshandbuch beschrieben.
Für Einzelheiten siehe die beiliegende Betriebsanleitung.
4.2 Hauptteile
 In diesem Bedienungshandbuch werden die Bestandteile wie folgt bezeichnet:
4 Bezeichnung von Teilen/Zubehör (Fortsetzung)
Nr. Beschreibung Funktion
1